ANO XVIII – Edição N°1435, quarta-feira, 25 de janeiro de 2023

1

Portaria 009/2023

 O Presidente da Câmara Municipal de Major Sales,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Pelo
Regimento Interno da Câmara Municipal.

 Resolve

          Art. 1º - Designar as pessoas abaixo qualificado como
“Usuários Gerenciadores” da unidade jurisdicionada,
Câmara Municipal de Vereadores, na operação do Portal do
Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE:

Francisco Cleanto de Morais, brasileiro, casado, tesoureiro
da Câmara Municipal, CBO.: 353230, portador do RG.
1358827, CPF:874.947.524-04, residente e domiciliado na
Trav. José Nazário nº 55, Centro de Major Sales, CEP. 59.945-
000;
E
Maria Regidiana da Conceição, brasileira, solteira,
Contadora da Câmara Municipal, Matricula 130028-8, CPF.
028.426.654-06, RG.1677.052/SSP, domiciliada na Rua
Francisco Raulino da Costa, nº 139, bairro João XXIII, Pau dos
Ferros/RN, CEP.59950-000;

 Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Major Sales/RN, em 25 de janeiro 2023
Damiana Maria da Silva
Presidente

ANO XVIII– N°1434 Major Sales-RN, quarta- feira, 25 de janeiro de 2023

MATERIAS DESTA EDIÇÃO
PODER LEGISLATIVO

Portaria 009/2023

PODER LEGISLATIVO

EXPEDIENTE
Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita
Francisco Allan Fernandes Rodrigues
Vice-Prefeito

João Germano da Silveira
Secretário de Administração

Imprensa Oficial do Município de Major Sales
E-mail: domajorsales@gmail.com